



Ansigtet klar til fest
 'Sos Hydra'-ansigtsmaske, Clarins, 75 ml, 295 kr.



Kropscreme
 En fjerlet kropscreme, der øjeblikkelig trænger ind i huden. Og så dufter den ovenikøbet skønt. 'Oléocrème'-bodymilk, Phytotherm, 250 ml, 259 kr.

Strygejernet

Ansigtsscremen, jeg kalder for 'strygejernet'. A-vitamin glatter rynkerne ud, og særligt denne creme er effektiv!
 'A-Vita Cream'-ansigtsscreme, pH formula, 50 ml, 729 kr.



Makeupfjerner

'Bi Facial'-ansigtsrens, Lancôme, 125 ml, 215 kr.



Sexet festhår

'Bedroom Hair'-tekstuhårspray, Kevin Murphy, 235 ml, 208 kr.



FAVORITTER

ELLE's Beauty Director, Anne P., er så småt kommet i stemning til festerne forude, godt hjulpet på vej af en god duft, en perfekt læbefarve og lidt guldgloss.

Øjengloss

Øjenglossen fra Victoria Beckham giver det smukkeste gyldne shine på øjenlågene. En rigtig flot effekt.
 'Eye Foil Blonde Gold'-øjenskygge, Victoria Beckham x Estée Lauder 2.0, 295 kr.



Styr på makeuppern

Jeg elsker at have styr på mine makeupprodukter (og så meget andet), og denne kasse, der minder om et klassisk smykkeskrin, giver mig overblikket.
 'Balsabox Personal Pink'-makeupkasse, Nomess Copenhagen, 799 kr.

Knaldrøde læber

Denne læbepigment fra Nars holder bedre end noget, jeg har prøvet før! Testet gentagne gange – og den holder vitterligt fantastisk. Mat, men ikke tør – og virkelig flotte nuancer!
 'Light My Fire'-læbepigment, Nars, 220 kr.



Parfume

'La Femme Prada', eau de parfum, Prada, 50 ml, 725 kr.



Bodyshampoo

'Restorative Cream Body Cleanser', Aurelia, 240 ml, 620 kr.



Det velplejede hår

"Husk på, at når vi snakker lækkert hår, så er det største arbejde i grunden, hvordan du i det lange løb har plejet og passet håret. Har du et godt udgangspunkt, kan ganske få produkter og et stylingjern sætte prikken over i'et. Gun-Britt, min gamle chef, sagde engang til mig: 'Håret skal plejes, som man plejer sin hud.'
 Mette Thorsgaard, hårstylist

TIP

"Hvis du vil have stort, lækkert fald som på billedet, skal du starte med at fæntørre alt håret med et volumenprodukt. 'Hair.resort' fra Kevin Murphy er et godt bud. Føn hele håret med hovedet nedad. Brug eventuelt en rundbørste – eller nemmere: et stort krøllejern – til i vertikale passager at vende håret bagud. Altså skal krøllen eller bukket vende væk fra ansigtet. Efter du har krøllet det, kan du eventuelt klemme håret op i totter. Så køler krøllen i faldet og vil holde længere. Til slut friserer du håret ud og bruger 'Bedroom.Hair' fra Kevin Murphy for et lidt mere råt look. Prøv at holde dig fra hårlakken, da det outdater dette look."
 Marianne Jensen, frisør og ELLE Style Awards-vinder

NYTÅRSKLAR

Beautytips til en smuk aften ...

Er du typen, der allerede har planlagt både kjolen, nuancen af neglelak og nøjagtig, hvilken rækkefølge champagnen og vinen skal serveres i? Eller kommer den der nytårsaften som en overraskelse hvert år? Her får du seks tips, der kan bruges på selve dagen, og som vil forskønne dig fra top til tå uden flere ugers forberedelse. Så kan vi alle være med.

God fest & godt nytår!